



آرش رضاوند با انتشار چند استوری از خودش با پیراهن فولاد و استقلال، حسابی خبرساز شده است. بازیکنی که به خوبی اعتماد مربیان خود را در استقلال به دست آورده بود، میان هواداران از مقبولیت کمتری برخوردار بود. هافبکی که از لحاظ آماری نمرات قابل قبولی را کسب می کرد اما حداقل همواره و گاها به شکل غلطی مورد انتقاد طرفداران قرار می گرفت. همین مسئله عاملی بود برای انتقال قرضی آرش رضاوند به فولاد.

بازیکنی که در ترکیب تیم جواد نکونام خوش درخشید و سرمربی جوان خوزستانی ها از مدیران تیمش درخواست کرد تا هر طور که شده، قرارداد این بازیکن را دائمی کنند. اما استقلال برای واگذاری قطعی این هافبک به فولاد، شرط و شروط های متعدد و دور از باوری را ارائه کرد؛ از جمله دریافت ۳۵ میلیارد پول نقد (رقمی بیش از یک میلیون دلار) و یا معاوضه رضاوند با کوشسکی و پهلوان و علاوه بر آن، پرداخت ۱۰ میلیارد تومان دیگر از سوی فولاد!

پیشنهادی که روز گذشته رسانه ای شد و شاید در نگاه اول یک شایعه عجیب به نظر می رسید اما این مسئله کاملا واقعیت داشت. در واقع سنگ بزرگی که مدیران آبی پوش جلوی پای فولادی ها گذاشته بودند، به منزله عدم تمایل این تیم به فروش رضاوند بود و شاید هم استقلالی ها قصد داشتند از علاقه نکونام به سبک بازی رضاوند نهایت استفاده را برده و از همتایان خود بیشترین امتیازات ممکن را بگیرند، کاری که فولادی ها زمستان گذشته و با انتقال صالح حسینی در ازای عارف آقاسی و آرش رضاوند انجام دادند.

### اخبار کوتاه

### شوگ به پر سیولیس: کاسیانو مصدوم شد!

کاسیانو دیاز مهاجم ۳۲ ساله مدنظر پرسپولیس که بیش از یک ماه پیش به عنوان گزینه این تیم مطرح شد و در این مدت چند دور مذاکرات برای جذب وی صورت گرفت، این روزها در تمرین ویزلا غایب است. در حالی که تصور می‌شد غیبت او به دلیل جدایی‌اش از این تیم بوده اما یکی از مسئولان این تیم پرتغالی در پاسخ به استعلام خبرنگار ما اعلام کرد که «مصدومیت» علت غیبت او در تمرینات بوده است. وی همچنین تاکید کرد که کاسیانو در مجموعه تمرینی باشگاه ویزلا حضور دارد اما تمریناتش به کار با کادر پزشکی مربوط است.

به نظر می‌رسد آسیب دیدگی کاسیانو از ناحیه کشاله ران باشد و با این حساب جذب کاسیانو دیاز برای پرسپولیس پیچیده‌تر از قبل خواهد شد چرا که او حداقل چهار هفته از میادین دور خواهد بود و به عبارتی در شروع لیگ بیست و دوم می‌تواند برای پرسپولیس بازی کند.

آخرین بار دیاز در دیدار دوستانه برابر براگا حضور یافت و سپس در سه بازی دوستانه برای تیمش بازی نکرد. همچنین وی در فهرست مسافران امروز ویزلا به کویاس هم حضور ندارد.

کاسیانو دیاز که با آقای گلی در لیگ دو پرتغال باعث شد تا ویزلا به لیگ برتر این کشور صعود کند، قرار بود با انتقال ۳۰۰ هزار یورویی به پرسپولیس منتقل شود اما به گفته مدیران این باشگاه «مشکل بانکی در انتقال رقم رضایت نامه و مذاکره بر سر آیش‌ها» باعث شد تا این انتقال به بن بست قرار بگیرد.

### سپاهان تکذیب کرد: مورایس اینجاست و به عراق نمی‌رود

چند روزی است که شایعات عجیبی درباره سرمربی جدید و پرتغالی سپاهان به گوش می رسد. برخی از رسانه های عراقی مدعی شده بودند که مسئولین فدراسیون فوتبال این کشور با ژوزه مورایس سرمربی زردپوشان اصفهانی برای نشستن روی نیمکت تیم ملی عراق به توافق رسیده اند.

ادعای عجیبی که در همان نگاه اول نیز غیرواقعی بودن آن قابل حدس بود. در ماه های اخیر اسامی متعدد و فراوانی پیرامون نیمکت عراق مطرح شده است. سرمربیانی چون کارلوس کی روش، مارک ویلموتس، جمال بلمازی، نونو سانتو و چند گزینه داخلی به نیمکت عراق لینک شده اند که تمامی این اسامی شایعات رسانه های این کشور بوده اند.

در جدیدترین خبری که درباره آینده نیمکت عراق مطرح شده بود، یک رسانه گمنام عراقی مدعی شد که مسئولین فدراسیون فوتبال این کشور با ژوزه مورایس به توافق رسیده اند. خبری که باعث نگرانی هواداران سپاهان شد که در نهایت رسانه رسمی این کشور با انتشار اطلاعیه ای، این موضوع را تکذیب کرد.

در این بیانیه آمده است: در ساعات گذشته شایعه ای در برخی از رسانه ها درخصوص توافق ژوزه مورایس سرمربی تیم فوتبال فولاد مبارکه سپاهان با تیم ملی عراق منتشر شده است.
باشگاه فولاد مبارکه سپاهان ضمن تکذیب این شایعه به اطلاع می رساند ژوزه مورایس به عنوان یک سرمربی حرفه ای به قرارداد خود با باشگاه فولاد مبارکه سپاهان پایبند است و اکنون در اردوی این تیم حضور دارد.

پس از جدایی دیک ادووکات از عراق، زلیکو پتکویویچ و عبدالغنی شهید هدایت تیم ملی این کشور را برعهده گرفتند و پس از آن، شایعات متعدد با اسامی مختلفی برای نیمکت عراقی ها مطرح شده که هیچ کدام به سرانجام نرسیده اند.

## تیم ملی با این ۱۴ بازیکن به دنبال هت‌تریک تاریخی

لیگ ملت ها به حساس ترین روزهای خود یعنی مرحله نهایی نزدیک و نزدیک‌تر می‌شود؛ جایی که هشت تیم ایتالیا، لهستان، آمریکا، فرانسه، ژاپن، برزیل، ایران و هلند در شهر بولونیا رقم زنده یک جشنواره والیبالی جذاب و فوق العاده خواهند بود. ملی‌پوشان ایران با وجود عملکرد پر فراز و نشیب در هفته اول مسابقات در ادامه اوضاع را تغییر دادند و نهایتاً با کسب سه پیروزی مهم و حیاتی در هفته سوم، به عنوان تیم هفتم راهی

مرحله نهایی لیگ ملت‌ها شدند. پنجشنبه شب بار دیگر شاهد یک رقابت کلاسیک در والیبال دنیا خواهیم بود؛ جایی که تیم ملی والیبال ایران در بولونیا به مصاف لهستان خواهد رفت. این دو تیم در مرحله گروهی مسابقات نیز به مصاف هم رفته بودند که در آن دیدار تیم بهروز عطایی در مقابل چشمان ۱۰ هزار هوادار حاضر در گدانسک موفق به شکست لهستان شد. ایران هیچ وقت رقیب ساد‌های برای لهستانی‌ها نبوده است. تیم اول رنکینگ FIVB

در دو مسابقه قبلی خود برابر ایران(المپیک و VNL) متحمل شکست شده بنابراین با بالاترین انگیزه پا به دنبال پنجشنبه شب می‌گذارد. در سمت مقابل تیم ملی ایران به دنبال یک پیروزی دیگر و ثبت هت‌تریکی تاریخی برابر لهستانی‌ها خواهد بود.بعید به نظر می‌رسد که شاهد تغییر خاصی در هفته سوم لیگ ملت‌ها در لیست تیم ملی والیبال ایران باشیم بنابراین بهروز عطایی با نفرات زیر پا به مرحله نهایی لیگ ملت‌ها خواهد گذاشت.



چهار شنبه ۲۹ تیر ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۴۸۰

# توافق غیر ممکن استقلال – فولاد در حال انجام است



به هر شکل ممکن، رضاوند این روزها و برای پایبندی به مفاد قراردادش با استقلال در اردوی آنکارا حضور دارد و با جدیت در تمرینات تیمش شرکت می کند و نکته جالب اینکه کمی آنطرف تر نیز اردوی فولاد در منطقه ازमित استانبول در حال برگزاری است و هم تیمی های چند ماه پیش رضاوند نیز خوشان را در شرایطی که استقلال هفته هاست برای جذب محمد محبی

## ما هم می توانیم مثل فرانسه قهرمان المپیک شویم

تیم ملی والیبال ایران پس از پایان مرحله مقدماتی لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۲ و صعود به مرحله نهایی این رقابت‌ها، با توجه به فاصله زمانی کم بلافاصله در لهستان اردو زد و تمرینات آماده‌سازی خود را در گدانسک پیگیری کرد. ملی پوشان ظهر روز یکشنبه ۲۶ تیرماه گدانسک را به مقصد بولونیا ترک کردند و ابتدا با پروازی به فرانکفورت رفتند و پس از چند ساعت توقف، فرانکفورت را به مقصد بولونیا در کشور ایتالیا، محل برگزاری مرحله نهایی لیگ ملت‌های والیبال، ترک کردند.کاروان والیبال ایران ساعت ۲۳:۳۰ روز یکشنبه ۲۶ تیرماه وارد شهر بولونیا شد و روز گذشته هم اولین تمرین خود را در ایتالیا انجام داد.علیرضا طلوع کیان، مربی تیم ملی، درباره شرایط تیم ملی والیبال ایران در مرحله نهایی لیگ ملت‌های ۲۰۲۲ گفت: «سفر سخت و طولانی داشتم. برای این دوره از مسابقات برنامه طولانی در نظر گرفته بودیم. حدود ۵۰ روز است که خارج از کشور حضور داریم. به هر حال ایرانی‌ها احساساتی هستند. دوری از خانواده و وطن سخت است، مخصوصاً که تیم ایران بازیکنان ۲۰-۲۱ ساله در ترکیب تیم خود دارد. تمام این سختی‌ها، رنج‌ها و دوری‌ها فقط یک هدف دارد و آن هم بالا بردن پرچم است.» طلوع کیان درباره تقابل حساس با لهستان نیز گفت: «آنها فهرست نفرات خود را هم اعلام کردند و یک تغییر در ترکیب در مرحله نهایی دارند. لوماچ پاسور لهستانی‌ها به این تیم اضافه شده است و شناخت کافی از این بازیکن داریم. در هفته سوم هم سه پشت خط در ترکیب خود داشتند که تیم ایران برای آن‌ها هم برنامه داشت. انشالله بازیکنان خوششان باشند و با انگیزه بالایی که دارند، اتفاق خوبی رقم خواهند زد. چند جلسه این تیم را آنالیز خواهیم کرد، ضمن اینکه بازیکنان هم شناخت خوبی از لهستان دارند. میلاد عبادی‌پور چند سال در لهستان بوده و مربی بدنسازمان هم لهستانی است.



## باز تاب در خواست یک میلیون یورویی گومیس از سپاهان



حضور باقتیمی گومیس در سپاهان شایعه جذابی است که در این روزها در رسانه ها منتشر می شود. بازیکن فرانسوی که اکنون در گالاتاسرای عضویت دارد، به پاس چند سال حضور در الهلال و تقابل هایش با نمایندگان ایران، به بازیکن شناخته شده ای برای علاقه مندان به فوتبال در کشور تبدیل شده است. در همین خصوص، برخی رسانه های ترکیه این خبر را پوشش داده اند. وب سایت Sporshaber۷ مخصوص نوشت: یک پیشنهاد سورپرایز کننده به گومیس. گومیس در نیمه های فصل گذشته به گالاتاسرای منتقل شد اما به دلیل کم تحرکی مورد انتقاد قرار گرفت. حالا یک پیشنهاد ویژه به دست او رسیده است.باشگاه ایرانی سپاهان باقتیمی گومیس بازیکن گالاتاسرای را می خواهد. بر اساس اخبار منتشر شده در مطبوعات گومیس، مدیران باشگاه ایرانی در حال مذاکره برای انتقال گومیس هستند. گفته می شد گومیس خواهان دستمزد سالانه یک میلیون یورویی از سپاهان بوده و مذاکرات در این راستا ادامه دارد. مهاجم فرانسوی فصل گذشته برای گالاتاسرای در ۱۴ بازی در سوپرلیگ ۹ گل به ثمر رساند.وب سایت aksam نیز این موضوع را پوشش داد و نوشت: پیشنهاد انتقال غافلگیر کننده به باقتیمی گومیس. پس از جدایی امبابی دیاگن.گالاتاسرای که امبابی دیاگن را به فاتح کاراکومروک قرض داد، پیشنهادی برای باقتیمی گومیس نیز دریافت کرد. پیشنهادی از سوی باشگاه سپاهان ایران برای باقتیمی گومیس ارائه شده است.رسانه Cumhuriyet نیز به این شایعات دامن زد و نوشت: باقتیمی گومیس بازیکن گالاتاسرای از ایران یک پیشنهاد دارد. یک ادعای جدید درباره این بازیکن مطرح شده که دومین دوران حضور خود در گالا را سپری می کند.

## سردار؛ بمب انرژی اردوی لورکوزن



سر گذاشت، یکی از ۱۱ بازیکن اصلی تیمش مقابل پانائینایکوس بود. سردار توانست دو موقعیت خوب ایجاد کند و مثل سایر نفرات ثابت، در شروع نیمه دوم تعویض شد. مهاجم ایرانی بابر لورکوزن پس از تعویض مشغول ریکاوری و استراحت شد و در کنار همزبان خود، نیمه دوم دیدار تدارکاتی مقابل پانائینایکوس را تماشا کرد و البته با آنها بگو و بخند داشت. آزمون که در این مدت کوتاه ارتباط نزدیکی با ستاره‌های لورکوزن نظیر پاتریک شیک، جانانان تاه و موسی دیابی برقرار کرده و البته از قبل با لوفب- دروازمان سابق زینت – هم رابطه‌ای صمیمی داشته، در کنار زمین با ستاره فرانسوی لورکوزن شوخی کرد تا تصاویر آنها توسط عکاس‌های حاضر در ورزشگاه شکار شود. در تصاویر مشخص است که سردار نکته‌ای را به موسی دیابی- بازیکن تیم ملی فرانسه – می‌گوید و دو بازیکن همراه هم می‌خندند.

## تراکتور روسی با سیستم ایتالیایی!



کرده تا مشخص شود علاقه زیادی دارد تا تراکتور را با سه مدافع مرکزی و دو وینگ بک به میدان بفرستد.حضور ابوالفضل رزاقی‌پور، سجاد دانایی، محمد آقاچاپور و پوریا آریاکیا باعث شده تا دست بردیف برای انتخاب وینگ بک باز باشد و همچنین مهدی کیانی، صفا هادی، شامهین ثاقبی، سعید واسعی و… نیز انتخاب‌های این سرمربی در خط هافبک هستند.در صورتی که سیستم ۳-۴-۳ انتخاب شود، او باید دو وینگر نیز برگزیند که برای سمت محمدرضا عباسی گزینه مطلوب خواهد بود اما در جناح راست چالش مهمی پیش روی بردیف است.عباسی در تمرینات اخیر انگیزه بالایی را از خود نشان داده و رضایت بردیف را هم جلب کرده است.در پشت نوک حمله محمد عباس زاده باوجود اینکه در لیست فروش بردیف قرار داشت، در تمرینات شرکت می‌کند و باتوجه به جدایی بابایی و ناگامی باشگاه در استانبول اتفاق دیگری رخ داده است. او در جلسات تمرینی اخیر از دو رنج ۳-۴ و ۵-۳ استفاده